— Prefeitura Municipal da

PORTARIA Nº 09 DE27 DE JANEIRO DE 2022
(DESIGNA ANDREA CANELLO SCHALCH PARA REPRESENTAR O MUNICÍPIO JUNTO AO MINISTÉRIO DA

MULHER, DA FAMÍLIA E DOS DIREITOS HUMANOS- MMFDH)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
usandode suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1º - DESIGNAR a ocupante da função de Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social do Idoso e do Adolescente, ANDREA CANELLO

SCHALCH, para ser representante da Prefeitura Municipal de Analândia

junto ao Ministério da Mulher, da Família e dos Direitos Humanos —

MMFDH, para praticar todos os atos necessários a efetivação e

recebimento do conjunto de equipamentos destinados a equipagem e

estruturação do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa.

ARTIGO 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 27 de janeiro de

2022.
/

MegasPaulo Henrique Franceschini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Analândia em 27 de janeiro de 2022.

BlizcccersnisiPrefeito Municipal

Avenida 4, 381 - Fone: (19) 3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
site: www.analandia.sp.gov.br | email: gabinete(ãanalandia.sp.gov.br